SM9604

MarHUTHO-UHAYKTUBHbIN JAaTUMK NOTOKAa
SMN32XGX50KG/US-100
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XapakTepucTukun

KonnyecTtso BXOA40B 1
KosimyecTtso aHas/10roBbIX BbIXOAOB: 2

BbIXOA0B

[nana3oH namepeHuna 5...300 I/min 0,3...18 m3/h 80...4755 gph 1,3...79,3 gpm
[MoaknoyeHne K npoueccy pe3bb6oBoe coeamHeHre 1 1/2" NPT DN40

MpunoxeHue

OcobeHHoCTH NO30/104EHHbIE KOHTaKTbI

lMNpumeHeHne 0ob6Hapy>xeHune nycToi Tpyobl; AN 06LLENPOMBILLIEHHOMO NPUMEHEHNS
Cpega ONeKTPONpPoOBOAALLME XUAKOCTH; Boaa; XMNAKOCTM Ha BOGHON OCHOBE
MpumeyaHue K cpege 3/1EKTPOMPOBOAHOCTL: = 20 uS/cm

BA3KOCTb: < 70 mm2/s (40 °C)
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SM9604

MarHUTHO-UHAYKTUBHbIN JAaTUMK NOTOKAa

SMN32XGX50KG/US-100

Temnepatypa usmepsieMoi
cpegpl

Mpepnen npoyHOCTH NO [bar]
[aB/eHunto
Mpengen Npo4YHOCTH NO [MPa]
[aB/ieHunto
Mpefen NpoyYHOCTH NO [psi]
[OaBleHno

MAWP (ans npumeHeHns B [bar]
cootBeTcTBUM ¢ CRN)

-10...90 °C

14..194 °F

16

1,6

232

16

BneKTPOHHbIE AaHHble

Pa6ouee HanpsxeHne V]
MoTpebneHne Toka [mA]
Knacc 3awmrel

3alyta oT NepenotoCcoBKM

Bpems 3agepku BKIOYEHUSA [s]
nuTaHns

MpUHLMN n3MepeHust

Bxoabl/Bbixogbl

18...32 DC; (no SELV/PELV)

< 150

1
aa
5

magnetic-inductive

KonnyecTtso BXO4O0B U
BbIXO40B

KosmyecTtso aHas10roBbIX BbIXOAOB: 2

Bbixoabl
O6LLiee KOMYEeCTBO BbIXOL0B
BbIXOAHOW curHan

KonuyecTtso aHa/10roBbIx
BbIXOA0B

AHanoroBblii BbIXoA N0 TOKy  [MA]

Haunb6.Harpy3ka [Q]

Anana3oH namepeHusi/HacTpPoOiiku

2

aHas10roBbIi CUrHasn

2

4..20; (< 22 mA)

500

[nana3oH nsmepeHusa
[vana3oH nHamkauun
Pa3spelueHue

HavanbHas Touka
aHas10roBoro curHana, ASP

KoHeuHasi Touka aHanoroBoro
curHana, AEP

3HayvyeHne 0TCEeYKN HNU3KOro
pacxoga LFC

LnpuHa wara
[OunHamyka nsmepeHus

KoHTponb Temneparypsl
[Anana3oH nsmepeHusa
[vana3oH nHamkauun
Pa3pelueHue

AHanorosas nyckosas Touka
AHanoroBas KOHeYHast Touka
C warom B

5...300 I/min
-360...360 I/min
0,5 I/min
0...240 l/min

60...300 I/min

<15 l/min

0,5 I/min

-20...80 °C
-40...100 °C
0,2°C
-20...60 °C
0..80°C
0,2°C

0,3...18 m3¥h
-21,6...21,6 m¥/h
0,02 m3/h
0...14,4 m3h

3,6...18 m¥h

< 0,9 m¥h

0,02 m#/h

80...4755 gph

-5705...5705 gph

5 gph
0...3800 gph

955...4755 gph
<240 gph

5 gph

1:60

-4...176 °F
-40...212 °F
0,5°F
-4...140 °F
32..176 °F
0,5°F
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1,3..79,3 gpm
-95,1...95,1 gpm
0,1 gpm
0...63,4 gpm
15,9...79,3 gpm
<4 gpm

0,1 gpm



SM9604

MarHUTHO-UHAYKTUBHbIN JAaTUMK NOTOKAa
SMN32XGX50KG/US-100

TOUYHOCTbL/ NOrpeLwHoOCTb

KOHTpONb CKOPOCTH NOTOKa

TouHoCTb (B AnanasoHe
N3MepeHuns)

[MoBTOpsAEMOCTL +0,2% MEW

+ (0,8 % MW + 0,5 % MEW)

KoHTponb Temneparypsl
[peiic Temnepartypebl +0,0333 °C/K; £0,0599 °F / K
ToyHOCTb K] +1(25°C; Q> 151/min)/ + 1 (77 °F; Q > 4 gpm)

Bpewms peakuuun
KOHTpONb CKOPOCTU NOTOKa

Bpems oTknka [s] 0,35; (dAP =0)

3HaueHue npouecca [s]

AemncrpoBanus dAP 0..5

KoHTponb Temneparypsl

[vHamuka peakuun [s]

cpabatbiBaHusa TO5 / TO9 T09 =3 (Q>151/min) /T09 =3 (Q > 4 gpm)

MporpammHoe o6ecneyeHue | MporpammupoBaHue

BbiGop napameTpos [UCTNeli MOXHO OTK/IOUUTL; [Ucnineii; 06HapyeHue nycToi Tpy6sbl

YcnoBus akcnayarauuu

Temneparypa oKkpyxaroLei -10...60 °C 14...140 °F
cpefpl

Temneparypa xpaHeHus -25...80 °C -13...176 °F
CTeneHb 3awnTbl IP 65; IP 67

WcnbiTaHus | ogo6peHus

3MC DIN EN 60947-5-9
DIN EN 61000-6-2
Ceptudpmkar CPA HOMep Moaenu 003MI
K1acc TOYHOCTM -
MakCMMa/ibHO fonycTMMas owmnbka +15%FS
Q (min) 0,3 m3/h
Q® -
Q (max) 18 m3/h
Temnepatypa n3mepsieMoii cpebl -10...70 °C
Temneparypa nsmepsiemoi cpeabl 14...158 °F
Ynaponpo4HoCcTb DIN EN 60068-2-27 201 (11 ms)
BubponpoyHocTb DIN EN 60068-2-6 51 (10...2000 Hz)
MTTF [roabl] 85

[unpekTtnsa no
o6opyaoBaHuio Nog
AasneHnem

XopoLuas MHXeHEPHO-TEXHUYECKAs MPaKTUKA; MOXHO MCMO/b30BaTb
[U1s1 TPYNMbI XXMAKOCTER 2; rpynna xugkocTeii 1 no 3anpocy

MexaHunuyeckue gaHHble
Bec [a] 2745

Martepuan HepX. cTasib (1.4404 / 316L); Hepx. cTtauib (1.4571/316Ti); PEI; FKM; PBT-GF20; TPE-U

Martepuasibl Kopnyca B
KOHTaKTe C U3M. cpegoi

MogknioyeHve K npoueccy pe3b6oBoe coegnHeHne 1 1/2" NPT DN40

HepX. cTanb (1.4404 / 316L); Hepx. cTanb (1.4571/316Ti); PEEK; FKM
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SM9604

MarHUTHO-UHAYKTUBHbIN JAaTUMK NOTOKAa
SMN32XGX50KG/US-100

Avcnnen | AnemeHTbI ynpaBeHus

[Aucnneit Aucnnei 6 x ceetoguop, 3enéHblin (I/min, m3/h, gpm,
gph, °C, °F)

dyHKUMK gucnnes 1 x cBeToamos, Xeéntbliii (103)
Vi3mMepeHHble 3HauYeHus 6YKBEHHO-LMPOBOI AncnIei, 4-3HauHbIN
nporpaMMmMpoBaHue 6yKBEHHO-LMPOBOI Ancnnei, 4-3HauHbIN

Owvcnnei I/min; m3/h; gpm; gph; °C; °F

MpuHagnexHocTun

KoMnniekT noctaskm aTukeTa

MpumeyaHus

MprmevaHua MW = V3mepeHHOoe 3HayeHne

MEW = BepxHwuii npegen gnanasoHa n3mepeHns
YnakoBo4Has BesimymHa 1w

ANeKTpuyeckoe nogknoyeHume

Pasbem: 1 x M12; kogupoBka: A; KOHTaKTbl: NO30/104€EHbI

CoeguHeHne
15BN L+
2 . WH
/ —~H———— OUT2
4 _ BK
N ——— OUT!
3 . BU
D— -
Liseta B cootBetcTBMM C¢ DIN EN 60947-5-2
OUT1: AHanNoroBbIli BbIXo KOHTPO/b TEMMNEPATYpPbI
ouT2: AHas0roBbIl BbIX04 KOHTPO/Ib MOMEHTasILHOMO pacxoia
Liseta xun :
BK = YepHbIii
BN = KOPWYHEBBIiN
BU = CUHUIA
WH = 6enbIii
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SM9604

MarHUTHO-UHAYKTUBHbIN JAaTUMK NOTOKAa
SMN32XGX50KG/US-100

Avarpammbl U rpacoukm

MoTtepa gasneHusa
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dP TMMoTeps gaBneHus

Q 00BbEMHbI pacxop,
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